
SENASTE ENHETERNA

REF. XOPALMARESIDENCES

Pris from 1 670 000 € New development - Senaste enheterna
XOPALMARESIDENCES Lägenheter, Mallorca-regionen, Mallorca
En ny bostadsutveckling med Lägenheter till salu I Mallorca-regionen, Mallorca med ett start pris på 1,670,000 €, 4 Lägenheter
tillgängliga

4
Enheter tillgängliga  

2, 3 & 4
Sovrum  

207m²
Storlekar från

+34 871 18 10 63 mallorca@lucasfox.com lucasfox.se Carrer Monsenyor Palmer, 1, Palma, Mallorca, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:mallorca@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

En ny bostadsutveckling på Lägenheter till salu i
Mallorca-regionen, Mallorca med ett start pris på
1,670,000 €

Presenterar XO Palma Residences, exceptionell arkitektur som kombinerar form,
funktion, skönhet och praktiska, vilket skapar ett ikoniskt landmärke.

Den nya utvecklingen erbjuder 84 sensationella high-end lägenheter med
exceptionell design. Klassiska lägenheter, duplex och takvåningar med 1, 2, 3 och 4
sovrum. Varje hem har en komplett och distinkt design, förstärkt av glasväggar från
golv till tak och elektriska fönster som erbjuder fantastisk utsikt över Medelhavet.
Inredningslinjerna representerar byggnadens övergripande moderna kubiska stil och
ger ett exceptionellt attraktivt utrymme.

De finaste privata bekvämligheterna erbjuds i komplexet för exklusiv användning av
invånarna, som ligger runt en mysig trädgård på flera nivåer, prydd med palmer,
grönska, downlights och eldgropar. En sann urban oas.

Den har avantgardistiska gymutrymmen inomhus och utomhus med toppmodern
utrustning, en stor pool och maximal lyx med eleganta solstolar, bastu, turkiskt bad,
duschar och omklädningsrum.

En elegant paviljong med högteknologiskt säkerhetssystem ger en concierge med 24-
timmarsreception, det finns gott om underjordisk parkeringsplats och XO Lounge
med utmärkta faciliteter och tjänster, inklusive café/bar, promenadområden,
arbetsytor och mer.

Vänligen kontakta oss för att upptäcka mer om dessa exceptionella nya hem i Palma.

lucasfox.se/go/xopalmaresidences
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OBJEKT I DENNA NYBYGGNATION

Fastighetstyp Status Våning Distribution Boyta:

Lägenhet 1 670 000 € Våning 4 Sovrum 4 Badrum 207m², Terrass 5m²

Takvåning 2 430 000 € Våning 2 Sovrum 2 Badrum 225m², Terrass 56m²

Takvåning 3 360 000 € Våning 3 Sovrum 3 Badrum 346m², Terrass 190m²

Takvåning 2 550 000 € Våning 6 2 Sovrum 2 Badrum 231m², Terrass 128m²

Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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